
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИ

Л ¥ .  0 3 .  t o s s ' с. Барятино

Об утверждении Перечня должностей муниципальн 
службы Управы муниципального района « Барятив 
район», при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного харак 
а также сведения о доходах, об имуществе и обязате. 
имущественного характера своих супруги (супруга) 
несовершеннолетних детей

ой
скнй

;тера,
льствах
и

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 
ФЗ "О противодействии коррупции", на основа 
Российской Федерации от 18,05.2009 N 557 "Об утвер 
федеральной государственной службы, при назначена 
замещении которых федеральные государстве 
предоставлять сведения о своих доходах, об и 
имущественного характера, а также сведения о 
обязательствах имущественного характера сво: 
несовершеннолетних детей" Управа муниципального 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должное 
Управы муниципального района «Барятинский район 
граждане и при замещении которых муницип 
представлять сведения о своих доходах, об и: 
имущественного характера, а также сведения о 
обязательствах имущественного характера сво 
несовершеннолетних детей (приложение N 1).

2. Признать утратившим силу постановле
муниципального района «Барятинский 
утверждении перечня должностей».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с м

Заместитель Руководителя Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»

Е

№  «г г /

25 декабря 2008 года N 273- 
Ции п.З Указа Президента 
ждении перечня должностей 
и на которые граждане и при 
Иные служащие обязаны 
муществе и обязательствах 
доходах, об имуществе и 

их супруги (супруга) и 
района «Барятинский район»

:тей муниципальной службы 
>>, при назначении на которые 
альные служащие обязаны 
муществе и обязательствах 

доходах, об имуществе и 
Цх супруги (супруга) и

пие Руководителя Управы 
район» с|т 28.08.2009 № 506 «Об

омента его подписания.

М.В.Савнна



от

Перечень должностей муниципальной службы 
района «Барятинский район», при назначении н 

замещении которых муниципальные служащи 
сведения о своих доходах, об имуществе и обяза 

характера, а также сведения о доходах, об иму 
имущественного характера своих супруги (cynpyi

детей

Управы муниципального 
а которые граждане и при 
е обязаны представлять 
льствах имущественного 

ществе и обязательствах 
га) и несовершеннолетних

те.

Должности категории "руководители" 

Высшая группа должностей

Руководитель Управы
Заместитель Руководителя Управы - заведующий отделом 
Управляющий делами Управы.

Главная группа должностей

Заведующий отделом.

Ведущая группа должностей 

Заместитель заведующего отделом.

Должности категории "специалисты" 

Ведущая группа должностей

Начальник отдела.
Заместитель начальника отдела.

Старшая группа должностей

Главный специалист. 
Ведущий специалист.

Приложение N 1 
к постановлению Управы 

муниципального района 
"Барятинский район" 

Х Ч . О З .  2015 г. N  A W

Т


